PORTARIA MUNICIPAL Nº143/2019

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VONEY RODRIGUES GOULART, Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve baixar:

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder a servidora JOCELI FRIEDRICH, brasileira, nascida em

13/07/1980, portadora do RG 3517227 SSP/SC e do CPF: 933.712.929-91,

Servidora Pública EFETIVA no cargo de Assistente Social, Lotada na Secretaria

Municipal de Assistência Social gozo de 18 (dezoito) dias de licença premio no

período de 13/07/2019 A 30/07/2019, com data prevista para retorno em

31/07/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 01 de julho de 2019.